
GLUTEN CRUSTACIS OUS PEIX CACAUET LÀCTICS API MOSTASSA SULFITS SÈSAM MOL·LUSCS SOJA FRUITS SECS TRAMUSSOS

segueix-nos!
@larepublicadesantaagnes621 24 37 20

contacta'ns

Si té alguna al·lèrgia o intolerància, fes-li-ho saber al personal que l'atén 
El Restaurant es reserva el dret de fer canvis i/o
modificacions dels plats o preus segons mercat.

horari cuina dinars
de 13:00 h a 16:00 h

10€
ENTRANT

PLAT PRINCIPAL
DEL DIA

POSTRES
O CAFÈ

AIGUA I PA

sU
PL

EM
EN

TS

MENÚ DIARI

HAMBURGUESA DE BOU 250 GRS.
PEUS DE PORC A LA BRASA
SECRET IBÈRIC A LA BRASA
XAI ECOLÒGIC A LA BRASA
ENTRECOT 400-500 GRS. A LA BRASA
PEIX FRESC DEL DIA

3.50€
3.50€
6.50€
6.50€
8.50€

p. s. m.

A LA CARTA
Patates braves
Torreznos
Croquetes de carn d'olla (mínim 4)
Amanida amb formatge de cabra

5.50€
7.90€

1.55€/u.
10.00€

MENÚ DE FONDA

14.50€

DINARS
DE DILLUNS A DIVENDRES LABORABLES

PRIMER PLAT

SEGON PLAT

POSTRES
O CAFÈ

PA
VI DE LA CASA, AIGUA O

COPA DE CERVESA

Botifarra crua de producció pròpia
Botifarra negra de Can Ponassa
Botifarra de perol de Can Ponassa 
Mixt de botifarra crua, negra i de perol 
Salsitxes de Can Ponassa 
Cansalada viada 
Llom 
Galta de porc filetejada 
Peus de porc 
Secret Ibèric 
Xurrasco de vedella 
Hamburguesa de bou 250 g 
Entrecot de vedella 400-500 g 
"Xuletón" de vedella madurat 750 g 
Xai Ecològic del Ramat de Can Canyelles 
1/4 de Pollastre 

8.20€
8.20€
9.20€
9.40€
5.70€
6.00€
5.20€
8.90€
8.45€

12.50€
9.10€
8.95€

21.00€
34.00€
14.00€

7.20€

de la muntanya

L'acompanyament de les carns pot ser:

Patates fregides
Mongetes del Ganxet (+ 1€)

Amanida
Escalivada (+ 1€)

Ou ferrat (+ 1€)

Bacallà al gust
fregit, amb samfaina o a la muselina d'all
Calamars a l'andalusa
Gambes a la sal
Peix fresc del dia

del mar
12.10€

10.30€
11.30€
p. s. m.

a l’instagram i
a l’estat del nostre whatsapp
podrà trobar el menú del dia


